cinq cent quarante-deux francs quatre-vingts centimes
(F 15 703651 542,80).

§ 2. FIXATION DES CREOITS D'ENGAGEMEN'I',

Art. 2.

Les crédits d'engagement ouverts aux départements minis-
tériels pour les engagements de l' exercice 1959 s'élèvent
au total à vingt-cinq milliards cent vingt-six millions cinq
cent trente-trois mille huit cent vingt-quatre francs
(25 126 533 824 francs). conformément au même tableau A,
colonne 7.

Ce montant comprend:

1. Un montant de dix-sept milliards quatre cent cin-
quante-trois millions quatre cent quarante-neuf mille francs
(17453449 000 francs), crédits d'engagement alloués par
les lois budgétaires primitives et par des lois spéciales, et

[...]

dienstjaar 1959 belopen in totaal vijfentwintlq miljard hon-
derd zesentwintig miljoen vijflionderd drieëndertigduizend
achthonderd vierentwintiq frank (25 126533824 frank),
overeenkomstig dezelfde tabel A, kolom 7.

Dit bedrag bevat :

1. Een bedrag van zeventien miljard vierhonderd drie-
ënvijftig miljoen vierhonderd negenenveertigduizend frank
(17 453 449 000 frank) vastleggingskredieten toegestaan hij
de oorspronkelijke begrotingswetten en bijzondere wetten
en samenqesteld als volgt:

a) oorspronkelijke begrotingen ... F

ó) aanpassinq van de kredieten:
- verhogingen
- verminderingen .

16 025 939 000

F
F

2239730 000
812220000

2. Un montant Je sept milliards six cent septante-trois
millions quatre-vingt-quatre mille huit cent vingt-quatre
francs (7673 ü84 824 francs), crédits d'engagement trans"
Iérés de l'exercice 1958 à l'exercice 1959 en application de
dispositions spéciales de diverses lois budgétaires.

Art 3.

Le montant total des crédits d'engagement alloués pour
l'exercice 1959 est réduit :

l' d'un montant de huit milliards quatre cent soixante-

[...]

colonne 4, à la somme de cent trente-huit milliards
sept cent cinquante-huit millions six cent soixante-neuf
mille trois cent neuf francs quatre-vinqt-six centimes
(F 138 758 669309,86).

Art. 6.

Les recouvrements effectués sur le même exercice jusqu'à
la date de sa clôture sont fixés à cent vingt-six milliards
huit cent nonante-sept millions vingt-quatre mille deux cent
sept francs nonante centimes (F 126897024207,90).

Art. 7.

Les droits et produits constatés restant à recouvrer à la
clôture de l'exercice s'élèvent à onze milliards huit cent
soixante et un millions six cent quarante-cinq mille cent et
un francs nonante-six centimes (F 11 861645 101,96).

l 5 J 295 (1961-1962) - N.

[...]

tig miljard zevenhonderd achtenvijftig miljoen zeshonderd
negenenzestigduizend driehonderd neqen frank zesentachtig
centimes (F 138758669309.86).

Art. 6,

De op hetzelfde dlenstjaar tot op de datum van de
afsluiting gedane inningen zijn vastgesteld op honderd
zesentwintig miljard achthonderd zevenennegentig miljoen
vierentwintigduizend tweehonderd zeven frank negentig
centimes (F 126897024207.90).

AI:t. 7.

De vastgestelde rechten en opbrengsten nog te innen bij
de afsluiting van het dienstjaar bedragen eIf miljard acht-
honderd eenenzestiq miljoen zeshonderd vijfenveertig-
dulzend honderd en een frank zesennegentig centimes
(F 11861615101,96).

[...]

cice sont fixés à la somme de cent trente-quatre milliards
six cent quarante-trots millions neuf cent nonante-huit mille
six cent quarante-deux francs septante et un centimes
(F 134643998642,71 l.

Art. W.

Les paiements restant à effectuer ou à justifier à la clôture
de l'exercice s'élèvent à six cent quarante-neuf millions
quatre cent vingt mille sept cent dix-neuf francs (649420719
francs) .

Cette somme se décompose comme suit:

1. Un montant de 642554 782 francs représentant des
dispositions tracées sur des crédits ouverts:

a) au budget du Ministère de la Prévoyance
Sociale. F 641 734782

b) au budget du Ministère des Travaux